2

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по конституционному законодательству и государственному строительству членов Совета Федерации Афанасьеву Елену Владимировну и Полетаева Владимира Владимировича.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по федеративному устройству, региональной политике, местному самоуправлению и делам Севера членов Совета Федерации Меликова Сергея Алимовича и Солодун Галину Николаевну.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по обороне и безопасности членов Совета Федерации Королева Олега Петровича, Мартынова Сергея Александровича и Михайлова Александра Николаевича.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по международным делам члена Совета Федерации Цекова Сергея Павловича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по бюджету и финансовым рынкам члена Совета Федерации Салпагарова Ахмата Анзоровича.

6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по экономической политике членов Совета Федерации Долгова Константина Константиновича, Канокова Арсена Башировича и Панченко Игоря Владимировича.

7. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике и природопользованию членов Совета Федерации Гигель Татьяну Анатольевну и Емельянова Геннадия Егоровича.

8. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по социальной политике члена Совета Федерации Павлову Маргариту Николаевну.

9. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по Регламенту и организации парламентской деятельности членов Совета Федерации Алтабаеву Екатерину Борисовну и Семисотова Николая Петровича.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
9 октября 2019 года

№ 429-СФ

fk3924.docx   645
fk3924.docx   645